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Fast and .
Powerful Qi-compatible

S podlogo Sandberg za brezZi¢no polnjenje Sandberg Wireless Charger SleekPad
15W lahko svoj pametni telefon napolnite popolnoma brez kablov! Pametni telefon le
poloZite na stilsko oblikovan podstavek za polnjenje. In to je vse! Vas telefon se bo
zacel brez kakrsnih koli kablov samodejno polniti. Polnilnik podpira pametne
telefone, skladne s standardom QI.
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Sandberg Wireless Charger SleekPad 15W

£ Specifikacije

T Mnenja iz medijev

Connectors: 1 x USB-C female
Input: DC 5V/2A, 9V/2A,12V/1.67A
Output: 5V/1A, 9V/1.12A, 9V/1.67A
Charging distance: <6 mm
Charging efficiency: 75%

Wireless standard: Qi 1.2
Aluminium Alloy+ Fabric material
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= Dimenzije

1 Sandberg Wireless Charger Deck 15W
1 Charge cable USB-C - USB-C 1.0M

Visina (cm)
Sirina (cm)
Globina (cm)
Teza (g)

Izdelek
0.70
10.20
6.70
97.00

Embalaza
13.60
12.30

2.10
170.00
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